UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 159/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição do Colegiado do

Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e Transferência de
Tecnologia para Inovação, biênio 2021-2023, que passará a ser integrada
pelos seguintes membros:

 João Pedro de Castro Nunes Pereira, Coordenador

 Gesil Sampaio Amarante Segundo, Vice-Coordenador
 Alfredo Dib Abdul Nour, Representante docente

 Aline Patrícia Mano Araújo, Representante docente
 Ana Paula Trovatti Uetanabaro, Representante docente

 Gustavo Pereira da Cruz, Representante docente

 Katianny Santana Gomes Estival, Representante docente

 Ricardo de Araújo Kalid, Representante docente

 Thiago Cavalcante de Souza, Representante docente
 Washington Fanca Rocha, Representante docente

 Felipe Bezerra Santos, Representante discente, titular

 Rhebka Oliveira Santos, Representante discente, suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 8 de abril de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

	PORTARIA REITORIA UESC Nº 159/2021
	RESOLVE
	Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 8 de abril de 2021.